
     Protokół Nr 6/24 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło 13 grudnia 2024 r. w godz. 11:00 – 11:06 w sali 202, w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Lista obecności gości jest załącznikiem nr 3.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Sławomir 

Gierada.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i poinformował, że jest wymagane kworum. 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wniosek w sprawie zmiany Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego i dodania nowych połączeń kolejowych. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Materiały do pkt 2. znajdują się w aktach sprawy pod numerem KS-III.1510.11.2024. 

Inicjatywa uchwałodawcza Komisji oraz korespondencja z punktu dotyczącego spraw 

różnych są załącznikiem do akt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali propozycję inicjatywy 

uchwałodawczej dotyczącej wniosku w sprawie zmiany Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego i  dodania nowych 

połączeń kolejowych wraz z kompletem dokumentów. 



Przewodniczący Sławomir Gierada poprosił o zadawanie pytań i zgłaszanie uwag.       

Nie zgłoszono uwag ani propozycji zmian do przedmiotowej inicjatywy uchwałodawczej.  

Przewodniczący Komisji przypomniał, że zgodnie z propozycją Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji wniosek Pana A.F. zostaje uznany za bezzasadny.                            

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła inicjatywę uchwałodawczą 

dotyczącą wniosku w sprawie zmiany Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego i  dodania nowych połączeń 

kolejowych (dokument stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  

 

Ad 3. 

Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada poinformował, że w ostatnim czasie Pan A.F. 

skierował do Sejmiku 6 wniosków dotyczących tworzenia nowych połączeń kolejowych na 

różnych trasach i przypomniał, że wnioskodawca powtarza postulaty, którymi Sejmik 

Województwa już się zajmował. Przewodniczący podkreślił, że Sejmik nie jest organem 

właściwym do analizowania i oceny zasadności proponowanych koncepcji o czym 

wnioskodawca zostanie poinformowany na piśmie.  

 

Wydruk korespondencji przesłanej przez wnioskodawcę drogą elektroniczną stanowi 

załącznik nr 4.  

 

Odpowiedź na ww. korespondencję jest załącznikiem nr 5.   

Innych uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada zamknął posiedzenie.   

 

  

      Przewodniczący Komisji 

   Sławomir Gierada 

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

   


